Salate

Salat
Grol3er Salat
Wur stsalat
@ Kleiner Beilagensalat

@ Wurstsalat Schweizer Art

Nachtisch

@ BIENE MAJA EISBECHER

@ HAUSGEMACHTE PFANNENKUCHEN

@ Kinderes

@ VERSCHIEDENE KUCHENSORTEN



Nachspeisen

@ Gemischtes Eis

@ Schwar zwaldbecher

ht* Panna Cotta
Q Vanillegis

Alkoholfreie Getranke

W asser

Alkoholische Getranke
0 Bier

Suppen

3€

5€

26

5€



@ Gazpacho
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@ Fladlesuppe
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Heil3e Suppen

6 Kartoffelsuppe

Beilagen

I
i

@ Portion Spatzle
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'\.

Fischgerichte

Q L achssteak vom Grill

Fleischgerichte

i
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o . .
@ Portion Pommes
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At

@ Rostbraten

Schnitzel

5
hY

-i .".;
@ Rinder geschnetzeltes

.=

“ Schnitzel

Fur den kleinen Hunger

. Fischstabchen

Spezialitdten vom Grill

(’ Holzfaller steak

13

16

10

10
4€

13



Hauptgericht

il e, . .
@ Schnitzel , Wiener Art"

Schlemmer el

I
i

sl i,
@ Geschmolzene M aultaschen
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Jogger und Flips
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@ Eiskaffee

"
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Schwabische Speisen

——
@ Maultaschen
— A,
i K asespatzle

a W

10
7€

10
9€



Tagessalate

5
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Grill Spezialitaten

@ Sauerbraten

Fir unsereKleinen

M

@ REIBEKUCHLE
Balkan-Spezialitaten

N,

@ Rauberteller

Antipasti / Vor speisen

-i ."';
@ Portion K artoffelsalat

15
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Schafskéase Uberbacken

Nur fur unserekleinen Gaste

. Schnitzel paniert

| nter nationale Rindfleischgerichte

@ Schwabischer Rostbraten

Fleischgerichte - Vom Rind

a Rumpsteak

Vor speisen

@ Saisonale Tagessuppe

@ ©

10
9€

18

10
17



Eis

il e,
@ Extra Sahne

sl i,
@ Gerauchertes Forédlenfilet

Weinstuben Spezialitaten

@ WENGERTER PFANNLE

Schmeck den Stiden

i
r

W .
@ KARTOFFEL SUPPE HAUSGEMACHT

LY
'l.

Weinstuben " Veggie"

14
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Kleine & kalte Karte

@ KASEWURFEL ZUM WEIN

@ Torten

Nicht kategorisiert

Getréanke

0 Afghanische Suppe

@ VEGANE KICHERERBSENPFANNE

10



